FRITES

Rasfrites meerpijs 0,25
Frites zonder 2,00
Frites mayonaise 2,50
Frites speciaal 2,70
Frites pindasaus 2,75
Frites oorlog 2,75
Frites joppiesaus 2,75
Frites rotzooi speciaal en satésaus 315
Zak frites 2 personen 3,80
Zak frites 3 personen 570
Zak frites 4 personen 7,60
Zak frites 5 personen 9,50
Kleine emmer frites 4 personen 8,00
Grote emmer frites 5-6 personen 10,00

FRITESSPECIALS

Frites hete kip pittige kipfilet, champignons en ui 4,25

Frites warm vlees gebakken fricandeau 4,25
Frites stoofvlees 4,25
Frites shoarma 6,25
Boerenfrites met spek, champignon en ui 4,25
Supertje speciaal 4,25
Catamaran speciaal met 2 frikandellen 6,95
Vlammetjes 3,15
Bitterballen 8 stuks 2,75
Minisnacks 8 stuks 3,15
Mini loempia's 8 stuks 2,95
Kipnuggets 2,75
Kipfingers 2,75
Chickenwings 3,15
Hapjesmix 60 stuks met 2 bakjes saus 22,00
Hapjesmix 30 stuks met 1 bakje saus 11,50

KIDS ONLY 495

Frites, mayonaise, kipfingers (3st.),
pakje Capri-Sun en een te gekke verrassing!

Op een zacht broodje
Frikandel ook glutenurijl (+0,40)
Frikandel speciaal

XXL frikandel

XXL frikandel speciaal
Kroket ook glutenurij! (+040)
Kwekkeboom croquet

Kalfs-, goulash-, saté- of groentekroket V.
Kaaskroket V.
Kipkorn

Kiprunner
Lihanboutje

Viandel

Kaassoufflé V.
Ham-kaassoufflé
Souflesse ¥
Bamischijf Oriéntal V¥
Bamiblok, nasischijf
Pikanto

Mexicano
Braadworst
Gehaktbal & uit jus of vet
Knakworst
Bereklauw
Shoarmarol

Smulrol

Satérol

Ribster

Loempia

Loempia speciaal ei en satésaus
Viethnamese loempia
Shaslick

Sitostick

Crizly

Bonital V¥

Halve kip

Karbonade

Schnitzel

Kipsaté

meerprijs 0,60

1,70
2,20
3,30
395
1,70
2,00
1,95
1,95
2,00
2,60
2,00
2,00
190
1,90
2,00
2,00
195
245
2,45
2,45
2,75
2,20
2,50
2,45
245
245
2,00
3,30
4,50
1,70
295
2,60
295
2,50
5,20
5,20
5,20
5,20

BURGERS

Foodmaster's Lekkerste

Klassieker
Runduleesburger 120 gram op een sesambol met
uienringen, sla, tomaat en Burger Relish

Kaesbaas
Runduleesburger 120 gram op een sesambol met ui,
tomaat, sla, cheddar en Burger Relish

Spektaculair
Runduleesburger 120 gram op een sesambol met ui,
tomaat, sla, bacon strips en Burger Relish

Kiplekker
Kipfiletburger van 110 gram kipfilet op een sesambol
met tomaat, sla en de Vlaendre tartaresaus

Buitengewoon
Kipfiletburger uan 110 gram kipfilet op een sesambol
met sla, gebakken uitjes en satésaus

Pittige tante
Kipfiletburger van 110 gram kipfilet op een sesambol
met sla, tomaat en Remia Smokey Cocktailsaus

Meesterlijk

Kipfiletburger van 110 gram op een sesambol met
tomaat, kaas, bacon strips, gemengde sla en
Gouda's Glorie Honing-mosterdsaus

Grillbrurgers

Kipburger

Hamburger zonder saus

Hamburger speciaal met gebakken ei
Cheeseburger

XL Burger extra grote burger

UITSMIJTER

Uitsmijter ham-kaas

SALADES

Masterslaatje runduleessalade
Rauwkostsalade

4,95

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

3,75
240
4,25
3,95
7,00

6,75

2,50
2,00



Pistolet

Broodje ei

Broodje ei en tomaat
Broodje jonge kaas
Broodje tartaar

Broodje tartaar speciaal met ei
Broodje brie

Broodje ham

Broodje ham-kaas
Broodje gezond

Broodje rundvleessalade
Broodje tonijnsalade

Broodje warm vlees met satésaus

Broodje shoarma met knoflooksaus

meerpijs 0,55
2,00
2,40
2,40
2,75
3,50
3,20
2,40
2,70
340
2,60
2,75

395
595

Pistolet hete kip pittige kipfilet, champignons en ui 3,95

Met frites, rauwkost en saus naar keuze

Frikandellen 2 stuks
Kroketten 2 stuks
Kipburger
Hamburger speciaal
Broodje warm vlees
Halve kip

Loempia speciaal
Karbonade
Schnitzel

Shoarma

Kipsaté

Spareribs

Bami met kipsaté
Nasi met kipsaté

775
775
8,50
8,95
8,50
9,25
9,25
9,25
9,25
9,25
9,25
9,95

10,50
10,50

DRANKEN

Koffie 2,00
Thee 2,00
Fles melk halve liter 2,25
Blikje frisdrank vanaf 2,00
Capri-Sun 1,50

MILKSHAKES

Keuze uit de smaken: aardbei, vanille,
banaan, chocolade en kiwi

Milkshake klein
Milkshake normaal
Milkshake groot

SOFTIJS

Softijs vanaf 1,00
Sundae diverse smaken 2,50

FRESHLEY

Freshley

VERPAKT 1JS

Magnum Classic of Almond 2,30
Raket 0,90
Schatkist of Twister 1,60

vanaf 3,75

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken

Gty it
Grotebrugse Grintweg 158 » Tiel

0344 - 621 511
tiel.foodmaster.nl

Kijk op onze website
voor de actuele openingstijden



